
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

エルマーナ・ペイン

人間

冒険者

16

350

剣の加護/運命変転

女性 24

大きな挫折をした事がある
5つ以上の地方に行った事がある
忘れられない恐怖を体験した事がある

6

10

11

9 43 58 + 2 10

2 26 34 + 2 6

7 35 6　 58 + 2 10

7 13 6 36 6

7 20 6 44 7

7 13 6 37 6

ファイター

シューター

ソーサラー

プリースト/風来神ル＝ロウド

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

ミスティック

13

16

4

2

10

9

9

14

1

5

7

2

1

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適正

不屈

ポーションマスター

精密射撃

武器習熟A/ボウ

狙撃

鷹の目

影矢

武器習熟S/ボウ

命中強化

武器の達人

曲射

2122

3143

2120

2123

2120

2122

2123

2123

IB30

IB31

IB37

IB30

IB36

IB31

IB32

IB31

FC27

13 23 19 23

0

0

16 26 22 26

フォートレス 27+10 -3

16

9

9ファイター

アシンメトリック･ボウ

インスタントボウガン

インスタントボウガン・ソリッド

チェインハンマー

ソリフェラム

エクレール

インジェクター

オートクレール・剛

専用イグニタイト製のアシンメトリック・ボウ+1　オーダーメイド+3　魔法の武器化　40m　必筋+10

5個所持

5個所持　20m

4本所持　10m　必筋+10

4本所持　20m　必筋+10　　一時売却

2本　

20m

下は加工価格　上がボウ、下がクロスボウ時のデータ

2Ｈ

1Ｈ

1Ｈ

2H投

1H投

1H投

1H

2H

38 -1

5

5

30 -1

27 -1

7 1

11 1

24 -1

27

28

28

25

25

27

29

27

10 30 53

10 30 15

10 4 15

11 24 40

10 24 27

10 24 27

10 26 1

10 31 53

3 36 108 16 9 101

14/× 15 22 22 87

真語魔法

神聖魔法

魔動機術

4

2

10

11

9

17

フローティングスフィア

専用スポッタードール

フローティングスフィア

背水のネックレス

野伏のえびら

宗匠の腕輪

多機能アルケミーキット

怪力の腕輪

フローティングスフィア

マギスフィア大

疾風の腕輪

専用えびら

ディスプレイサーガシェット

時空の迷宮を探しまわって世界各地を周っている冒険者。
自由都市同盟のバーリントの石工職人の娘として生まれ、15歳の時まで手伝いをしていたが退屈な生活に嫌気が差し一年後に生まれた妹と、
幼なじみの少年と共に家出して冒険者になる。
最初は妹と二人で冒険者をしていたがある遺跡に潜った時に妹を庇って罠に掛かり少年とエルマーは急流の川に流され離れ離れになってしま
う。
流される内に溺れて気絶し、気がついたら知らない場所に流されていて、罠に掛かった場所に戻った時には姉と少年は居なくなった。
それからは妹と少年を探す傍ら、金の力も使って探そうと、人生3回分の財宝が眠るという時空の迷宮を探している。

一般技能
テイラー(仕立て屋)Lv5　メーソン(石工)Lv5



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エルマーナ・ペイン

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

マッスルベアー

メディテーション

ビートルスキン

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

リカバリィ

ヘルシーボディ

ジィプロフェシー

トロールバイタル

バルーンシードショット

ストロングブラッド

モラル

遠隔指示

高所攻撃

騎獣の献身

HP強化

超高所攻撃

人馬一体

HP超強化

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

バークメイル

パラライズミスト

イニシアティブブースト

鉄壁の防陣Ⅱ：鉄鎧

鉄壁の防陣Ⅱ：堅体

幸運は勝ち戦を授ける

オートクレール・剛

祝福の剣

ショートスピア

射程40m　イグニダイト製の武器　オーダーメイド+3

2本

射程10m　戦勝旗加工

2H

1H

1H投

24 -1

10 1

10 -1

27

27

27

10 14 63

10 25 10

10 26 15

水の迷宮の突破者

炎の迷宮の突破者

風の迷宮の突破者

光の迷宮の突破者

土の迷宮の踏破者

水の迷宮の踏破者

専用スポッタードール

専用えびら

専用アシンメトリック・ボウ

インスタントボウガン・ソリッド

多機能加工

野伏加工

「ダークドワーフの鍛冶師（顔見知り）」

【ドーザコット潜弓道】

《致命の二矢・雪颪》

【クウェラン闇弓術改式】

《闇之弐・凶運命》

《闇之番外・三首蛟》

【ハーデン鷹爪流投擲術】

《鋼鷲》

《旋鷲》

《凶鳥》

【カサドリス戦奏術】

《線上を歩く者》

競泳水着

頑丈なランタン

使いやすい調理道具セット

200

200

200

200

500

500

50

50

80

150

20

20

100

50

20

50

20

20

50

20

20

20

50

20

10

10

10

40 2800

↓アイテム・薬品・ポーション↓

スカウト用ツール

罠探知の棒

魔晶石3点分x50

魔晶石5点分x20

魔香水x5

甘すぎる調味料

アウェイクポーションx3

カイン・ガラ製ギャンブルポーションx5

トリートポーションx10

インドミタブルポーション

スカーレットポーション

デクスタリティポーションx3

覚悟の粉薬

熱狂の酒x5

オルブリュークシガーx6

スイングランチャーx4

ミスティックロッド

おいしい黄金の水・女神の味

リュッケン軍用越冬食x5

クールドロップ

OP：ターゲットサイト

マギスフィア大x5

楽器

ミュージックシェル

聖印

巧みの指輪

俊足の指輪

知性の指輪x4

陽光の魔符（+1）x2

陽光の魔符(+2)x2

陽光の魔符(+3)

月光の魔符（+1）

月光の魔符（+2）x2

月光の魔符(+3)x2

マテリアルカード/金Bx2

マテリアルカード/金Ax3

マテリアルカード/赤B

マテリアルカード/赤Ax2

マテリアルカード/赤Sx5

マテリアルカード/赤SSx2

マテリアルカード/緑Ax5

マテリアルカード/緑Sx3

鈴鳴りの罠x2

メセグリン特製ハーブ蜂蜜酒x5

ダーレスブルグ式行軍食x10

蒸かし磨香パンx2

モックシャック活性薬x2

矢x20

太矢x10

鏑矢x10

徹甲矢x5

魔力の矢x8

6



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エルマーナ・ペイン

【エイントゥク十字弓道場】

《ニーショット》

【ホプレッテン機動重弩弓法】

50

20

50

40 2800

竜牙の矢x4

カイエンベノムx10

活性弾

---------騎獣関係---------

ヒポポタマスの騎獣契約証

サイドカーの騎獣契約スフィア

騎獣縮小の札Ⅱx2

魔動バイク収納スフィア

騎獣用甲冑

アタッチメントトラドール

ヘヴィシールド

冒険者セット

背負い袋

荷馬

使いやすい調理道具セット

食器セットx6

ティーセットx2

化粧品セット

テント

小型ハンマー

フックx6

くさびx3

羽根ペンx5

インクx4

羊皮紙x10

白紙の本x3

頑丈なランタン

油x2

布

真っ平らの手鏡

ぬいぐるみ

クレマールコインx10

着替えセットx5

競泳水着

ふかふかの防寒具

粋な乗馬服

エルンスト変身セット

キャニャール織り

シャンデル製ドレス

ワイン

蒸留酒

リリアンスタウト

銘酒ドゥ・ロー・ブリュレ

ブラックワイン

エール

ドランクンゴートチーズx10

ワイラー温泉饅頭x5

6
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